
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/173/2012 

RADY GMINY MROZY 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie stwierdzenia nieważności zapisów Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Mrozy dotyczących działek położonych w Jeruzalu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się nieważność zapisów Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Mrozy dotyczący działek o numerach ewidencyjnych 884, 885, 886,887, 888, 889 w Jeruzalu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrozy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Rudka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 5406



Uzasadnienie  

W wyniku błędnej identyfikacji numerów działek z terenem, w trakcie opracowania Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego gminy Mrozy, niewłaściwie oznaczono wnioskowaną strefę funkcjonalną dla 

przedmiotowych działek. W rozstrzygnięciu, Rada Gminy uchwałą Nr XX/105/04 z dnia 18 maja 2004r. w sprawie 

uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego wsi i gminy Mrozy orzekła, że wniosek został 

uwzględniony w całości, zgodnie z intencją wnioskodawcy, co w tej sytuacji było stwierdzeniem błędnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5406


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




